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Verksamhetschef
Anders Linderoth

0411-198 03
0705-09 18 09
anders@tlystad.com

Metall /Fast protetik
Mikael Eklund

0411-198 68
0702-00 44 37
info@tlystad.com

Ortodonti/Bettfys
Catarina Svensson

0411-199 55
0702-02 84 01
info@tlystad.com

CadCam
Almir Ljucic

0411-199 56
0702-06 99 29
cadcam@tlystad.com

Sdtt mig g
anslagstay],y,

Direktnummer till avdelningarna pa Tandtekniska Laboratoriet

Fakturafragor/vaxel 0411-199 50

Protes/Avtagbar protetik
Thomas Jonsson

0411-199 53
0705-16 10 46
protes@tlystad.com

Porslin
Tina Jonsson

0411-198 67
0702-06 55 65
porslin@tlystad.com

Implantat
Johan Martensson

0411-199 52
0765-26 32 72
info@tlystad.com

Leveranstider pd baksidan >
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Metall/Keramik

Tryln / Temp bro

Tryln / Temp bro

MK Provning got
MK Provning got

MK / Zirkonia med ytporslin Helt fardigt

MK / Zirkonia med ytporslin Helt fardigt

MK / Zirkonia Fullt fardig bro efter provning Tryin
MK / Zirkonia Fullt fardig bro efter provning Tryin
Zirkonia monolitisk

Porslin pa provat got av metall eller zirkonia
Porslin pa provat got av metall eller zirkonia
Emax

Pelare

Mockup

Mockup

Implantat

Sked

Bitning

Tups med duplikat

Delimplantat MK

Delimplantat Zirkonia

Singelimplantat MK / zirkonia med titanbas
Biobridge

Biobridge

Fardigstallande av metall / zi med porslin / komp.
Fardigstallande av metall / zi med porslin / komp.
Pressning och fardigstillande av helkdke akrylfasader
Individuell distans + krona

Avtagbar protetik
Sked/Bitschalblon

Temp part

CoCr skelett

Pressning eller tups helprotes
Fardigstallande av provad tup
Bettskena

Snarkskena

Flexipart

Komplicerad lagning

Enkel lagning

Rebasering

Tandskydd

1-3 led
4-14 led
1-5led
6-14 led
1-3 led
4-14 led
1-3 led
4-14 led
1-14 led
1-3 led
4-14 led

1-3 led
4-14 led

1-51ed
1-5 led

1-5led
6-14 led
1-5led
6-14 led

Detta ar de antal dagar vi behover ha arbetet hos oss. Postgdng tillkommer.
Digitala avtryck med ankomst fore 12:00 raknas som arbetsdag 1.
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Vid 6nskemal om kortare leveranstid, ring respektive avdelning ellerTLs véxel for avstaimning.
TL reserverar sig for forlangd leveranstid vid ovanligt hog arbetsbelastning. Det ar alltid en fordel att

boka in arbetena i forvag.



